3y Classement Officiel

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

FFTa 31,/01/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |AZEMA Chloe AIX EN PROVENCE 1034733D | U11FCL 217 237 454 8 16

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SOUCIET Marin VEDENE 0047317G | U11HCL 247 236 483 8 16

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PERRIER Eloise MORNAS 1034708E | U13FCL 181 179 360 1 8

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LE DORAN Manon VEDENE 00266107 | U15FCL 250 269 519 21 19
2 |GATEL Manon MIRAMAS CRAU 105417772 | U15FCL 234 246 480 8 20

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MAREC Aymeric ARLES 0008195H | U15HCL 261 239 500 13 29
2 |GLEVARD Raphael CARPENTRAS 0047768X | ULS5HCL 245 247 492 8 22
3 |PEREZ Eliot MONTEUX 1030132E | U15HCL 230 237 467 5 14
4 |LAVANDIER Theo MIRAMAS CRAU 1054179B | U15HCL 212 247 459 4 21
5 |ALBENGE Tom CHATEAURENARD 0032888Y | U15HCL 197 238 435 6 9
6 |BOURGEOIS Antonin MORNAS 1048805J | U15HCL 232 198 430 5 16

Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |GOLAY Elodie AIX EN PROVENCE 0017288S | U18FCL 269 270 539 18 26
2 |COUSIN Imane VEDENE 0026628U | U18FCL 254 255 509 15 18
3 |CABANERO Lylou VEDENE 0054846R | U18FCL 219 220 439 7 13

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |TICHNIOUI-RIGAS Salim | VEDENE 0008552W | U18HCL 244 259 503 11 25
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
2
3

Nom
GARNERO Clement
ROVAI Romain

Club
MIRAMAS CRAU
VEDENE

U21 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2
3

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt

albhiw N

© 00| N O

Nom

Club

TICHNIOUI-RIGAS Rosa- | VEDENE

Aya
COURSIN Celia

Nom
MONTROT Lea
LA ROSA Soizic

LEONARD Clara
LAMBLE Oceane
AUGIER Emma

Nom

ROUX Adrien
BOUILLY Antoine
BORIE Mathieu

Nom

SERTA Sandrine
CHENAVAS FranCoise
CHAUDRON Karine

DESCARPENTERIES
Celine

VERMONET Laurence
RATIN Angela
REBOUL Angelique
ROBILLARD Aurelie

Dimanche 1 Février 2026

CARPENTRAS

Club
MARIGNANE

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

MORNAS
CARPENTRAS
MORNAS

Club
VEDENE
MARSEILLE
MORNAS

Club

L'ISLE SUR LA SORGUE
AIX EN PROVENCE
MANOSQUE
MANOSQUE

VEDENE
VEDENE
VEDENE
VEDENE

Licence
1054127B
1034845L

Licence
0945827Y

0047766V

Licence
0681633F
1049558I

1048802G
0011208H
1048808M

Licence
0706495E
0837478C
0842369U

Licence
0995939T
1010541R
0021261K
0021253B

0924618V
0054828W
0063936W
0055911Y

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL

U21FCL

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

236
204

241

240

259
221

194
174
136

282
247
222

254
264
259
254

224
234
224
224

230
198

251

235

242
227

193
199
120

283
251
235

269
255
256
253

252
232
226
224

31,/01 /2026
Total Nb 10 Nb 9
466 8 17
402 6 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
492 11 28
475 13 7

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
501 13 23
448 5 13
387 4
373
256 4

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
565 32 22
498 10 20
457 4 14

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
523 19 15
519 15 22
515 19 23
507 11 18
476 8 18
466 3 10
450 5 14
448 4 13
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
10
11
12
13
14

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt
1

w

N o | oA

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4

Dimanche 1 Février 2026

Nom

ROUSSON Nadege
SOLER Laurence
SUBLIME Erika
COLAS Caroline
CHESSA Pascale

Nom
MOY Frederic
BOUYER Stephane

BOUSCHBACHER
Laurent

PERE Fabien
ACHABI Anass
ARMANI FrEdEric
AZEMA Pierre

Nom
PERROT Jocelyne
DUNEAU Brigitte

VASSEUR FranCoise

BOROWSKI Nadine

Nom
VERMONET Noel
GISBERT Bruno
BOROWSKI Alain

PEREIRA DA SILVA
Daniel

ANDRIASOLOMAHEFA

Paul
TERZIANO Christian
LEFEBVRE Eric

Club
VEDENE
VEDENE
BOLLENE
MORNAS
CAVAILLON

Club
VEDENE
MANOSQUE

L'ISLE SUR LA SORGUE

CARPENTRAS
CARPENTRAS
MARTIGUES

AIX EN PROVENCE

Club
CAVAILLON
MORNAS
CARPENTRAS
MARTIGUES

Club
VEDENE
VEDENE
MARTIGUES
MORNAS

AIX EN PROVENCE

CARPENTRAS
MORNAS

Licence
0047331X
0055916D
0042527A
1061175D
1037621F

Licence
0723739Y
0058168B
0980664P

0444896H
1028147V
1019946K
1048340M

Licence
0436995V
0836872V
1021202S
0016595N

Licence
0784969C
0687030X
0016596P
0611714G

10100121

1028145T
0056443B

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL

220
202
186
194
127

267
260
261

260
235
201
121

240
222
210
201

256
254
245
219

209

203
211

m
221
206
194
113
132

276
272
259

253
244
205
196

259
247
217
205

262
243
250
220

226

223
215

31/01 /2026

Total | Nb10 & Nb9
441 9 7
408 8
380 4 6
307 6
259 3 1

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9

543 20 28
532 18 25
520 21 14
513 15 22
479 9 13
406 4 7

317 4 5

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9

499 14 14
469 11 16
427 5 11
406 5 7

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

518 14 22
497 15 20
495 11 18
439 7 14
435 5 10
426 7 17
426 4 10
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt [Nom

8 |RAZ Theodore
9 |DUNEAU Felix
10 |BALAS Didier

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom
1 |LAGESSE Clement

Club
BONNIEUX
MORNAS
CAVAILLON

Club
MONTEUX

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom
1 BEAUPERE Eve

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom
1 |SOLEYRET Frederic

Club
CAVAILLON

Club
AVIGNON

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2026

Clt |Nom
1 |CHOLLEY Annie

2 |PEREIRA DA SILVA
Patricia

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt [Nom
1 |GARCIA Guy
2 |PARPILLON Max
3 |DUSSAUD Jerome
4 |VIDAL Jacques

U18 Femme Arc Nu

Clt 'Nom

Dimanche 1 Février 2026

Club
MIRAMAS CRAU
MORNAS

Club

L'ISLE SUR LA SORGUE
ARLES

L'ISLE SUR LA SORGUE

MORIERES LES
AVIGNON

2026
Club

Licence
0895326F
0836869R
0895329J

Licence
1059161R

Licence
0388798G

Licence
0331336Y

Licence
0843097K
0611712E

Licence
0435767K
0714754G
0887338Y
0363130G

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

Cat
S1FCO

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat

221
188
196

275

277

278

262
254

271
272
270
241

204
204
180

275

276

279

252
251

283
275
274
236

m

31,/01 /2026
Total Nb 10 Nb 9
425 5 8
392 3 13
376 1 7

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
550 14 42

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
553 16 41

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
557 18 41

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
514 8 31
505 7 27

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
554 23 31
547 15 40
544 11 43
477 4 26

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

FFTa 31,/01/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |RANOU Lilou ROBION 1001801N | U15FBB 252 247 499 11 17

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |RANOU Arthur ROBION 0029227U | U18HBB 254 279 533 22 21

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
2 |LEGRAND SEverine DIGNE LES BAINS 1053052S | S2FBB 208 223 431 2 10
3 |COCHE Isabelle LES ARCHERS DE 0966257E | S2FBB 203 220 423 6 10

LURE
4 |CIACCAFAVA Isabelle CARPENTRAS 1005851H | S2FBB 167 169 336 7

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |RANCE Richard LES ARCHERS DE 0804252M | S3HBB 238 211 449 6 15
LURE
2 | JOURDAN Yann PUY SAINTE 0037197G | S2HBB 223 204 427 4 15
REPARADE ARR
CHENARD Jean Pierre CARPENTRAS 1058374K | S3HBB 201 207 408 6 10
GIRARDOT Thierry MONTEUX 0967788U | S2HBB 193 195 388 1 8

Nbre d'archers : 4
Autres tirs

U11 Femme Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | AZEMA Chloe AIX EN PROVENCE 1034733D | U11FCL 221 206 427 9 9

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PEREZ Eliot MONTEUX 1030132E | U15HCL 225 246 471 8 12

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

FFTa 31,/01/2026

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |COUSIN Imane VEDENE 0026628U | U18FCL 251 257 508 11 24

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TICHNIOUI-RIGAS Salim | VEDENE 0008552W | U18HCL 252 239 491 10 17

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TICHNIOUI-RIGAS Rosa-| VEDENE 0945827Y | U21FCL 253 262 515 16 21
Aya

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |BORIE Mathieu MORNAS 0842369U | S1HCL 242 235 477 13 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |AZEMA Pierre AIX EN PROVENCE 1048340M | S2HCL 199 188 387 1 11

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DUNEAU Brigitte MORNAS 0836872U S3FCL 261 244 505 16 20

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
Tir 2 |LEFEBVRE Eric MORNAS 0056443B | S3HCL 226 229 455 5 18
Tir 2 | DUNEAU Felix MORNAS 0836869R | S3HCL 207 202 409 7 16
Tir 2 | TERZIANO Christian CARPENTRAS 1028145T | S3HCL 201 205 406 3 8

Nbre d'archers : 3
Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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’

Classement Officiel

CONCOURS MON'ARC CLUB - Tir a 18m (2X18M) - MONTEUX - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 | COCHE lIsabelle LES ARCHERS DE
LURE

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir 'Nom Club

Tir 2 |RANCE Richard LES ARCHERS DE
LURE

Tir 2 |l JOURDAN Yann PUY SAINTE
REPARADE ARR

Nombre total d'archers : 79

Club Organisateur :
1384144 MON'ARC CLUB DE MONTEUX

Liste des arbitres :
04016980V DEMAY SYLVIE

Dimanche 1 Février 2026

31,/01 /2026
Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
0966257E | S2FBB 194 198 392 4 9

Nbre d'archers : 1

Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
0804252M | S3HBB 230 214 444 10 16
0037197G | S2HBB 211 223 434 5 11

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsabile :
0653832M HUGUES SYLVAIN
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